
tij 6^ 

Vaststellingsbesluit 

De raad van de gemeente Leusden 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2014; 

gelet op artikel 191 van de gemeentewet en artikel 7 van het Besluit begroting en verantwoording provincies en 
gemeenten; 

b e s l u i t : 

de begroting 2015 van de algemene dienst vast te stellen; 

Aldus besloten door de raad van de gemeente 
Leusden in zijn openbare vergadering van 13 november 2014 

mevr 
griffie 

.S.Y. Houtman mevrouw drs. A. Vermeulen 
voorzitter 

V a s t s t e l l i n g s b e s l u i t 
159 



160 


